emptoris requirentis eiusque heredum et successorum in posterum testimonium 

certitudinem et cautelam ac plenam fidem factum est exinde hoc presens publicum 

instrumentum per manus mei predicti notarij signo meo [.../...] testium vocatorum et 

rogatorum subscriptionibus roboratum quod scripsi et assumpsi ego prefatus notarius 

Delectusjus Ascolisius civis lucerinus qui premissis omnibus et singulis rogatus et 

requisitus interveni et meo solito et consueto quo [utor signo signavi  ST ] // 

Presentibus 

Magnificis Fabritio Perruccio 

Io Julio Adano  

Io Hieronimo Migliarese de Caserta 

Nobili Pasquale de Januario de Monte Fuscolo 

Et nobili Joanni Antonio de Raho de Luceria 

Cfr. SASL, notaio Dilettoso Ascolese, prot. n. 61, c. 152 e segg. 

[UP] 

1590, 4 maggio, Napoli 

In presenza del giudice Fabio Romano e di alcuni testimoni, D. Gaspare Pagano di Lucera 

vende a D. Cesare Gagliardo, procuratore di D. Domizio Caropresa di Lucera, la rendita di 

20 ducati annui di 15 vigne poste in contrada "La Zagra" (territorio di Lucera) al prezzo di 

200 ducati. Notaio Pompeo Paulino. 
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In nomine domini nostri Jesu Christi amen, anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo nonagesimo, regnante serenissimo et cattolico domino nostro domino 

Philippo de Austria Dei gratia rege Castelle Aragonum Utriusque Sicilie Hierusalem 

Ungarie Dalmatie / Croatie etc., regnorum vero eius in hoc Sicilie citra farum Regno anno 

trigesimo sexto feliciter amen, die vero quarto mensis mai, tertie ind. 5, Neapoli. Nos 

Fabius Romanus de Neapoli regius ad contractus judex, Pompeius Paulinus de eadem 

civitate Neapolis publicus ubique apostolica et per totum / predictum Regnum Sicilie citra 

farum regia auctoritatibus notarius, et testes subscripti ad hoc specialiter vocati et rogati, 

presenti scripto publico declaramus et testamur quod predicto die in nostri presentia 

constitutis d.no Gaspare Pagano de civitate Lucerie Apulee agente ad infrascripta omnia 

pro se eiusque heredibus / et successoribus ex una parte, et domino Cesare Gagliardo 

dicte civitatis Lucerie misso et internuntio ad infrascripta ut dixit domini Domitij 

Caraprese eiusdem civitatis Lucerie agente similiter ad infrascripta omnia nomine et pro 

parte dicti domini Domitij et pro eodem domino Domitio eiusque heridibus et 

successoribus ex / parte altera, prefatus vero dominus Gaspar sponte asseruit coram nobis 

et dicto domino Cesare quo supra nomine presente se ipsum dominem Gasparem habere